
Zadání seminární práce 
bp011p Psychologie sportu 

RVS, MCR: 

VAR. A/ PSYCHOLOGICKÉ TESTY PRO PRÁCI S KLIENTEM:  

 Úvod do situace – popis 

 Charakteristika dvou vybraných vlastností klíčových pro dosažení cíle klienta 

 2 psychologické testy – celé znění testu 

o Vstupní instrukce 

o Matrice, obrázky, otázky, tabulky, záznamové archy atd. 

o Způsob vyhodnocení 

o Interpretace výsledku - normy 

 Praktické využití testu při práci s klientem  

 Zdroje, ze kterých čerpáte (literatura, www stránky, periodika apod.)  

 

VAR. B/ TEORETICKY ZPRACOVANÉ TÉMA:  

 Zpracovat téma týkající se psychologie, nejlépe ve vztahu k Vaší specializaci  

 Zdroje, ze kterých čerpáte (literatura, www stránky, periodika apod.)  

 ROZSAH PRÁCE min. 2-3 strany  

 

DALŠÍ OBORY: 

PSYCHOLOGICKÉ TESTY PRO VÝBĚR TALENTŮ  

 Úvod do vybraného sportu – především psychologická charakteristika 

 Charakteristika dvou vybraných vlastností klíčových pro vybraný sport 

 2 psychologické testy – celé znění testu 

o Vstupní instrukce 

o Matrice, obrázky, otázky, tabulky, záznamové archy atd. 

o Způsob vyhodnocení 

o Interpretace výsledku - normy 

 Praktické využití testu při práci s klientem  

 Zdroje, ze kterých čerpáte (literatura, www stránky, periodika apod.)  


